GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXIV.

Nr. 160.

Brașov, Joi 19 Iulie (1 August).

1901.

Tôte s'au grămădit la un loc.

Tómnă viitoare va aduce probabil surprize atât în ce privește afacerile interioare ale monarhiei, cât și în politica esterióră, în tot casul vom avé la tómna o mișcare fórte viuă în țerile noastre dualiste.

Tôte s'au grămădit la un loc.